

Asger Bæk Holding ApS

Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 24 23 48 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Carsten Viggo Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger Bæk Holding ApS Lønholtvej 3 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 24 23 48 19
	Stiftet: 6. september 1999
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Bæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Investeringselskabet af 8. maj ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -22 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-12.500
Indtægt af kapitalinteresse	-26.607	22.001
Andre finansielle indtægter	12.830	12.577
Øvrige finansielle omkostninger	-883	-35
Resultat før skat	-20.910	22.043
Skat af årets resultat	-1.386	-31
Årets resultat	-22.296	22.012
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.607	0
Overføres til overført resultat	4.311	22.012
Disponeret i alt	-22.296	22.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	463.539	490.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	463.539	490.146
Anlægsaktiver i alt	463.539	490.146
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.295.801	1.282.971
Tilgodehavender i alt	1.295.801	1.282.971
Likvide beholdninger	28.915	29.150
Omsætningsaktiver i alt	1.324.716	1.312.121
Aktiver i alt	1.788.255	1.802.267

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.039	427.646
Overført resultat	1.227.540	1.223.229
Egenkapital i alt	1.753.579	1.775.875
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.386	37
Anden gæld	33.290	26.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.676	26.392
Gældsforpligtelser i alt	34.676	26.392
Passiver i alt	1.788.255	1.802.267

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	405.654	1.223.092	1.753.746
Resultatandel	0	21.992	137	22.129
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	427.646	1.223.229	1.775.875
Resultatandel	0	-26.607	4.311	-22.296
	125.000	401.039	1.227.540	1.753.579
